

Michael Duvils Holding ApS

M. Bechs Allè 19, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 80 62 68

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

20/9.17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2017.



Michael Duvils
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michael Duvils Holding ApS M. Bechs Allè 19 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 29 80 62 68
	Stiftet: 26. december 2006
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Michael Duvils
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	T. Jespersen Ventilation ApS, Ishøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at eje anparter i T. Jespersen Ventilation ApS, hvis hovedaktivitet består i produktion og salg af ventilationsanlæg.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 2.520 tkr., anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017/2018.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2016/2017 kr.	2015/2016 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-49.935	-147
Bruttoresultat	-49.935	-147
Driftsresultat	-49.935	-147
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.214.792	1.732
Andre finansielle indtægter	475.690	6.435
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.992	-186
Resultat før skat	2.613.555	7.834
2 Skat af årets resultat	-93.468	-27
Ordinært resultat efter skat	2.520.087	7.807
Årets resultat	2.520.087	7.807
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.265	-1.269
Udbytte for regnskabsåret	700.000	648
Overføres til overført resultat	1.336.822	8.428
Disponeret i alt	2.520.087	7.807

Balance 30. april

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.314.792	2.832
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.684.938	8.222
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.999.730</u>	<u>11.054</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.999.730</u>	<u>11.054</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	577
	Andre tilgodehavender	19.350	36
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	143
	Tilgodehavender i alt	<u>19.350</u>	<u>756</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.179.509	3.382
	Værdipapirer i alt	<u>6.179.509</u>	<u>3.382</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.058.150</u>	<u>11.733</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.257.009</u>	<u>15.871</u>
	Aktiver i alt	<u>28.256.739</u>	<u>26.925</u>

Balance 30. april

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.060.791	2.578
7	Overført resultat	23.549.068	22.211
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	648
	Egenkapital i alt	27.434.859	25.562
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	72.295	0
	Selskabsskat	677.712	1.317
	Anden gæld	71.873	46
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.880	1.363
	Gældsforpligtelser i alt	821.880	1.363
	Passiver i alt	28.256.739	26.925
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	2016/2017 kr.	2015/2016 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.671	8
Andre finansielle omkostninger	19.321	178
	26.992	186
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.276	17
Regulering af tidligere års skat	4.192	10
	93.468	27
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	254.000	0
Reklassifikation fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	254
Kostpris 30. april 2017	254.000	254
Opskrivninger 1. maj 2016	2.577.526	0
Årets resultat	2.214.792	0
Udbytte	-1.731.526	0
Reklassifikation fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	846
Ændret regnskabspraksis	0	1.732
Opskrivninger 30. april 2017	3.060.792	2.578
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	3.314.792	2.832
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
T. Jespersen Ventilation ApS	Ishøj	40 %

Noter

	30/4 2017 kr.	30/4 2016 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2016	8.221.645	0
Tilgang i årets løb	140.905	8.222
Afgang i årets løb	-1.677.612	0
Kostpris 30. april 2017	6.684.938	8.222
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	6.684.938	8.222
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	125.000	125
	125.000	125
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2016	2.577.526	2.115
Resultatandel/udbytte	483.265	-1.269
Ændret regnskabspraksis	0	1.732
	3.060.791	2.578
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	22.212.246	15.516
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-1.732
Årets overførte overskud eller underskud	1.336.822	8.427
	23.549.068	22.211
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	648.070	0
Udloddet udbytte	-648.070	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	648
	700.000	648

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2017.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser pr. 30. april 2017.